АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2020                                                                                                                         № 135
с. Первомайское
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 189 от 12.09.2019 «Об утверждении порядка и методики предоставления из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального образования "Первомайский район", иного межбюджетного трансферта на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципальных образований»

В целях приведения нормативного правового акта в соотвествие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района № 189 от 12.09.2019 «Об утверждении порядка и методики предоставления из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального образования "Первомайский район", иного межбюджетного трансферта на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципальных образований» следующие изменения, а именно:
Подпункт 4 пункта 6 приложения 1 к постановлению читать в новой редакции:
«Обязательство муниципального образования по заключению муниципального контракта на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения до 1 октября текущего года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и  разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru.

И.о. Главы Первомайского района					          Н.Н. Петроченко

[bookmark: _GoBack]Корнева Ю.Н.
8 (38-245) 2-20-52